
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1_NÁVRH OBCHODNÍCH PODMÍNEK k zakázce - „REKONSTRUKCE KOTELNY A PÁTEŘNÍCH ROZVODŮ V ZŠ KRAVSKO“ 

Zadavatel: Obec Kravsko IČ: 00292982 
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

DODATEK č. 02 
 

Smlouva o dílo č. 23-114-101-00 

na zhotovení díla pod názvem 

„REKONSTRUKCE KOTELNY A PÁTEŘNÍCH ROZVODŮ V ZŠ KRAVSKO“ 

 

I. Smluvní strany 

 

1. Obec Kravsko, Kravsko 12, 671 51 

 

Statutární zástupce:   starostka obce 

IČ:  00292982, obec není plátcem DPH  

Bankovní spojení:  3724-741/0100, Komerční banka  

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických:  

  

 (dále jen „Zadavatel nebo též Objednatel“) 
 

 

2. ERDING, a. s. 

Sídlo:     Zaoralova 2058/5, 628 00 Brno  

Statutární zástupce:    předseda představenstva 

      místopředseda představenstva  

e-mail:     erding@erding.cz 

telefon:     545 244 874 

fax:     - 

IČ:     255 12 455 

DIČ:     CZ255 12 455 

Bankovní spojení, č. ú.:   Raiffeisenbank, a. s.; 7490237001/5500 

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických:   

     

     Tel.:  e-mail: 

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Brně sp. zn. B 2465 

 

(dle jen „Účastník“ nebo též „Zhotovitel“) 
 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, Dodatek (dále jen „Dodatek“) Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“). 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplňcích smlouvy: 

 

II. Cena za provedení díla 

 

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové 
nabídky Zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace pro veřejnou zakázku 
„REKONSTRUKCE KOTELNY A PÁTEŘNÍCH ROZVODŮ V ZŠ KRAVSKO“ včetně soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr předaných objednatelem, činí celkem: 

 

Cena bez DPH       3 849 200,- Kč 

DPH  21 %      808 332,- Kč 

Cena celkem       4 657 532,- Kč 

(dále též „Cena za provedení díla“ nebo „Cena díla“)  
 



Stránka 2 z 2 

 

Odstavec 1. se dle Dodatku č. 02 upravuje takto: 
 

Méněpráce      - 40 287,- Kč  
Vícepráce       + 61 360,40,- Kč 

Rozdíl       + 21 073,40,- Kč 

   

Cena bez DPH       3 870 273,40,- Kč 

DPH  21 %      812 757,41,- Kč 

Cena celkem       4 683 030,81,- Kč 

(dále též „Cena za provedení díla“ nebo „Cena díla“)  
  

III. Závěrečná ustanovení 
1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze 

změny. 
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými Smlouvu uzavřít. 
3. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána v elektronické podobě. Smluvní strany se zavazují podepsat 

tuto smlouvu platným elektronickým podpisem, který umožní vyhotovit autorizovanou konverzi 
tohoto dokumentu. Každá smluvní strana obdrží verzi smlouvy ve formátu .pdf s platnými 
elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

4. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku a prohlašují, že si Dodatek přečetly, jeho obsahu 
porozuměly, s jeho obsahem souhlasí, že Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich 

pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 
podpisem svého oprávněného zástupce. 

5. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy: 
Příloha č. 1:  Rekapitulace méně/vícepráce 

Příloha č. 2:  Změnový list č. 8 

Příloha č. 3:  Změnový list č. 9 

Příloha č. 4:  Změnový list č. 10 

 

 

Objednatel Zhotovitel 

 

V Kravsku dne [viz elektronický podpis] V Brně dne [viz elektronický podpis] 

…………… …………… 

Obec Kravsko ERDING, a. s. 

, starostka 

 místopředseda představenstva 

 

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.10.13 

13:43:46 +02'00'

Digitálně podepsal Ing. 

Datum: 2023.11.13 

14:50:32 +01'00'
















